Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm  2023

V/v góp ý kiến thời hạn có hiệu

lực của dự thảo Thông tư Hồ sơ

bệnh án

(HỎA TỐC)

Kính gửi:

- Các Bệnh viện trực thuộc;

- Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các Bệnh viện ngoài công lập;

- Các Trung tâm Y tế có giường bệnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1590/KCB-QLCL&CĐT ngày 20 tháng

11 năm 2023 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế về việc góp ý thời

hạn có hiệu lực của dự thảo Thông tư HSBA.

Để các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có thời gian nghiên cứu, in ấn biểu

mẫu mới, chỉnh sửa phần mềm quản lý và thống nhất triển khai áp dụng trên

toàn quốc, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị nghiên cứu triển khai

khảo sát nhanh về thời hạn bắt đầu có hiệu lực của dự thảo Thông tư quy định về hồ sơ

bệnh án và bản tóm tắt hồ sơ bệnh án trên Trang thông tin điện tử của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh - Kcb.vn (Chuyên mục: “Văn bản > Chỉ đạo điều hành > Công văn”)

trong ngày 30/11/2023.

Nhận được Văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên ;                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

                                                                          Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:20:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:43:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:43:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:43:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!